PAGE

[image: image1.png]

                                                     Совет

Атаманского сельского поселения
Павловского района
Р Е Ш Е Н И Е

 от 24.05.2018г.

                                                                       № 62/186

ст-ца Атаманская

         Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Атаманского сельского  поселения Павловского района за 2017 год

         В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  Совет Атаманского сельского поселения Павловского района решил:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за 2017 года (далее – бюджет поселения) по доходам в сумме 12 512,0 тыс. рублей, по расходам 24 233,7 тыс. рублей с превышением  расходов над доходами (дефицит) в сумме 11 721,7  тыс. рублей.

         2. Утвердить исполнение по:

         1) доходам бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета поселения за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

          2) доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

          3) расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

         4) ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

          5) расходам бюджета поселения на исполнение  целевых программ за 2017 год согласно приложению № 5;

         6) источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящимся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

2

         7) источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Атаманского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике             (А.И. Кривко).

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Атаманского сельского поселения
Павловского района

Н.В. Робертус